
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АБАЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ          

ОРГАНИЗАЦИЯ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ 

 ИМ.В.Г. АРДЗИНБА   а.КАРА-ПАГО» 

 

                                                        Приказ   № 116 

      11.04.2018г.                                                                     а.Кара-Паго 

 

«Об организации летнего лагеря » 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В целях организованного отдыха, укрепления здоровья учащихся, в соответствии с 

Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и постановлением главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 18.03.2011 № 22 «Об 

утверждении СанПиН 2.4.2.2842-11 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

размещению, устройству, содержанию и организации режима работы лагерей труда и 

отдыха» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием без сна (далее – ЛДП) с 0 

2. 04.06.2018 по 30.06.2018 на 21 рабочий день в количестве 30 человек 

3. Установить пятидневный режим работы. 

4. Установить режим работы ЛДП с 9 ч.00 мин. до 14 ч. 00 мин. 

5. Питание детей ЛДП организовать на базе школьной столовой. 

6. Скомплектовать в ЛДП 2 отряда. 

7. Утвердить состав воспитателей ЛДП.  

8. Утвердить план работы ЛДП. 

 

 

 Директор школы                      Мукова Ф.М. 

 

 

 

 

 


